
Poděkování *** 

Lesní pedagogika - Červený jelen 

 

Rádi bychom poděkovali panu Ing. Václavovi Hanzalovi, jeho kolegyni a kolegům za precizně 
připravený program v rámci environmentální pedagogiky, který jsme absolvovali dne 10. 
května 2023. 

 

Prostřednictvím lesního pedagoga jsme se dozvěděli na pěti stanovištích důležité informace 
nejen o lese a hospodaření v něm. Žáci tak měli možnost nabyté vědomosti ve škole upevnit 
právě v lese při naučném programu. 

 

Naši exkurzi jsme zakončili pomyslnou třešničkou na dortu v podobě pečení buřtíků nad 
ohněm, které pro nás zakoupili zaměstnanci Lesů ČR. A že to byla dobrota! 

  

Ještě jednou děkujeme zaměstnancům Lesů ČR ze " základny" Červený jelen, kteří pro nás 
připravili opravdu velmi pestrý a zajímavý program.    

  

Třídní učitelé žáků 4. tříd, 3. ZŠ J. Hradec  

Mgr. Bc. Hana Bílková Millerová a Mgr. Josef Vichr 

 


